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Wiedeńscy Timberwolves wygrywają
turniej U17
Szósty turniej U17 odbył się w słowackich Koszycach.
Austriacka drużyna Vienna Timberwolves zaprezentowała
się najlepiej i zasłużenie zdobyła złote medale.

Pierwszym meczem turnieju były słowackie derby pomiędzy gospodarzami ŠBK Galaxy Košice a drużyną BKM
Iskra Svit . Gospodarze obronili tytuł w stosunkowo spokojnym meczu. W drugim meczu mogliśmy
obserwować czesko-polski pojedynek, w którym po raz pierwszy w turnieju zaprezentowały się drużyny
Basketpoint Frýdek-Místek i TS Wisla Jura Basket . Warto dodać, że lepiej poradziła sobie drużyna czeska,
która pewnie wygrała. Ostatni mecz pierwszej rundy, jak się później okazało, był bezpośrednim pojedynkiem o
pierwsze miejsce pomiędzy polską drużyną Lublinianka KUL Basketball a austriacką drużyną Vienna
Timberwolves . I w tym przypadku „Wiener Schnitzel” wyprzedził „Źurek”, ale prawdopodobnie nie tylko ze
względu na bliskość świąt Bożego Narodzenia. W piątek Svit rozegrał solidne spotkanie z Wiedniem, któremu
nie dawał odetchnąć przez całe spotkanie, ale to nie wystarczyło do zwycięstwa.

W sobotni poranek Svit musiał dać z siebie wszystko w meczu z Basketpointem, który z powodu okoliczności
przyjechał na turniej z połączonym, młodszym zespołem. Waleczna młodzież czeskiej drużyny przytłoczyła
zarówno Svit, jak i faworytów turnieju z Wiednia i Lublinianki. Zazwyczaj sił starcza im tylko na pierwszą
połowę meczu, więc to nie wystarczyło, by wygrać z tymi drużynami. Najciekawszym meczem soboty był
ostatni. Gospodarze i Lublinianka rozegrali mecz pełen emocji, zaciętych akcji i świetnych indywidualnych
występów. Koszyce jednak pudłują kilka kluczowych rzutów w końcówce, a ich rozczarowanie porażką jest aż
nadto widoczne.

W niedzielę Wiedeń pokonał entuzjastycznie walczący Frydek-Mistek i zapewnił sobie złote medale. Svit włożył
wiele wysiłku, aby „pomścić” swoich słowackich braci z Koszyc w pojedynku z Lublinianką, co ostatecznie im
się nie udało, a polska drużyna zdobyła srebrne medale. Gospodarze z kolei, w ostatnim meczu turnieju,
przezwyciężyli sobotnie rozczarowanie i odnieśli zdecydowane zwycięstwo, zdobywając tym samym brązowe
medale w pojedynku z polską drużyną TS Wisla Jura Basket .

Na boisku walka, ale w tle przyjemna, rodzinna atmosfera, o którą dbają rodzice i wolontariusze z rodzimego
klubu. Wszystkie uczestniczące drużyny chwalą wysokiej jakości poczęstunek, dopełniony grillem. Atmosferę
meczu doskonale uchwycił rodzimy fotograf. Dziękujemy również za nas.

Klasyfikacja końcowa turnieju:

1. Vienna Timberwolves (Austria)

2. Lublinianka KUL Basketball (Polska)

3. ŠBK Galaxy Košice (Słowacja)

4. BKM Iskra Svit (Slovakia)

5. Basketpoint Frýdek-Místek (Czechy)

6. TS Wisla Jura Basket (Polska)

Nagrody indywidualne otrzymali następujący zawodnicy:
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Najbardziej wartościowy gracz:

Jakob Edegger ( Vienna Timberwolves )

Drużyna gwiazd:

Franek Wankiewicz ( Lublinianka KUL Basketball )

Michal Krcho ( ŠBK Galaxy Košice )

Adam Cyprian ( BKM Iskra Svit )

Samuel Rider ( Basketpoint Frýdek-Místek )

Maksym Furin ( TS Wisla Jura Basket)

Najskuteczniejszy strzelec turnieju:

Michal Krcho ( ŠBK Galaxy Košice ) – 133 punkty (26,6 punktów na mecz)

Na stronie można znaleźć wszystkie wyniki, wraz ze statystykami, a także bogatą galerię zdjęć.

Odwiedź także sekcję wideo lub nasz kanał na YouTube.
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